Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XVIII februarii MDCXXXVII, pontificatus nostri anno XIV.

Dat. die 18 februarii 1638, pontif. anno XIV.

DLXV.

*Erectio duodecim alumnatum in collegio Urbano de Propaganda Fide pro*

*Georgianis, Persis, Nestorianis, Iacobitis, Melchitis et Coptis*<sup>1</sup>.

Urbanus Episcopus,  
servus servorum Dei,  
ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Altitudo divinae providentiae, a qua omnium bonorum operatio procedit, ea interdum fidelium animis suggerit, quae ad christianae religionis et pietatis propagationem maxime profutura esse dignoscuntur. Unde nos, universi gregis Domini grave pondus nostris humeris impositum sustinentes, de animarum pretioso Salvatoris nostri Iesu Christi, qui post gloriosam eius resurrectionem ad sempiterna regni caelestis tabernacula ascensus, discipulos suos per universum mundum evangelium omni creaturae praedicare iussit, cuiusque vices in terris gerimus, sanguine redemptarum assiduâ meditatione solliciti, ad ea, per quae fidei orthodoxae iam dudum per universas mundi regiones disseminatae ac antiqui serpentis calliditate in diversis mundi partibus diversimode violatae et conculcatae splendori salubri remedio restituendo et propagando consulitur, sincerique eiusdem religionis ministri ad sollicitudinis nostrae partem, animarum videlicet curam sustinendum et vera fidei documenta praedicandum instruuntur, libenter intendimus; ac iis, quae per christifideles quoslibet, praesertim S. R. E. cardinales, pro eximiâ eorum devotione et provido sinceroque mentis affectu, pro divini cultus incremento liberaliter determinata fuerunt, apostolici favoris ultro impertimur suffragium.

§ 1. Cum itaque, sicut nobis innotuit, dilectus filius noster frater Antonius Barberinus tituli S. Honuphii presbyter cardinalis eiusdem S. Honuphii nuncupatus, noster secundum carnem frater germanus,

Antonius cardinalis Barberinus duodecim alumnatus in collegio Urbano erigere, ac dotare cupit.

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

maior poenitentiarius et bibliothecae apostolicae praefectus, ac unus ex eiusdem S. R. E. cardinalibus super negotiis de fide catholicâ propagandâ deputatis, cupiens pro suis viribus sanctissimum et R. E. utilissimum opus dictae congregationis manutenere, illudque in dies ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et animarum salutem augere, ex bonis sibi ab eodem omnipotente Deo collatis unum collegium seu alumnatum duodecim pro nunc alumnorum ex infrascriptis nationibus nominandorum, qui sub iurisdictione eiusdem congregationis, ac sub regimine et disciplina pro tempore existentis rectoris, et iuxta constitutiones collegii de Propagandâ Fide vivere et educari debeant, cum dotis<sup>1</sup>, quae numquam alienari, et cuius fructus in alium praeterquam victus et vestitus dictorum duodecim alumnorum usum converti non debeant aut possint, assignatione, et cum iurispatronatus ad favorem domus nostrae Barberinae reservatione infrascriptâ, fundare et dotare decrevit: nos, tam pium opus, quantum in nobis est, confovere et ad optatum finem perducere sinceris desiderantes affectibus, ad illud totis viribus promovendum animum et mentem nostram convertimus.

Pontifex erigit nationes ex quibus desumpti sunt alumnus eorum qualitates aliâque his similia praescribit.

§ 2. Quocirca, motu proprio, non ad alicuius nobis desuper oblatae petitionis instantiam, sed ex certâ scientiâ nostrâ ac de apostolicae potestatis plenitudine, unum collegium seu alumnatum pro duodecim pro nunc alumnis bonae complexionis, ac mente et corpore sanis, sine ullo corporali defectu, non minoribus quindecim, nec maioribus viginti seu viginti unius annorum, in latinâ vel italicâ lingua aliquando introductis<sup>2</sup>, ex infrascriptis Asiae et Africae nationibus tantum eligendis et nominandis, videlicet Georgianorum et Persarum ac Nestorianorum

necnon Iacobitarum et Melchitarum necnon Cophtarum, duos videlicet pro qualibet natione, quem tamen numerum idem frater Antonius cardinalis ad decem et octo, tres scilicet pro qualibet earumdem nationum, vitâ comite, et divinâ bonitate illius conatus prosperante, quandocumque arbitrio suo augere valeat (ita tamen, ut, si aliquando contigerit aliquâ vice non posse ex aliquâ vel aliquibus ex nationibus superius designatis infra annum vel ad summum biennium haberi alumnos, assumantur ex aliis nominatis, aut etiam Armenorum nationibus; quo casu fructus locorum vacantium anni vel biennii huiusmodi ad ferendas alumnorum necessitates reserventur, vel, iis cessantibus, pro augendo alumnorum numero investiantur; ipsique alumni sub rectoris disciplinâ et regimini, necnon sub regulis et constitutionibus dicti collegii de Propagandâ Fide vivere debeant eo modo quo vivunt ceteri alumni qui de praesenti in ipso collegio de Propagandâ Fide educantur, inter quos et alumnos collegii et alumnatus sic noviter erecti nullam prorsus volumus adesse differentiam, nisi circa novorum alumnorum in collegio admissionem ad nominationem pro tempore existentis patroni, ut infra disponetur, faciendam; teneantur etiam noviter erecti collegii seu alumnatus huiusmodi alumni aliud iuramentum a congregatione de Propagandâ Fide Pontificiis collegiis praescriptum praestare, exceptâ prohibitione ut fiant sine speciali licentiâ regulares, quia noviter erecti collegii seu alumnatus alumnos religionem sancti Antonii seu sancti Basilii ingredi et in earum qualibet professionem regularem emittere volumus), apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, erigimus et instituimus.

§ 3. Eique sic erecto et instituto, pro ipsius alumnorum sustentatione et aliorum onerum supportatione, redditus an-

Dotem pro huius alumnatus a cardinali Barberino pa-

<sup>1</sup> Male edit. Main. legit *dote* (R. T.).

<sup>2</sup> Forsan legend. *instructis* (R. T.).

randam  
gnat.  
ass-  
nuos per eundem fratrem Antonium cardina-  
lem assignatos (tot videlicet loca mon-  
tium non vacabilium de Urbe, ex quibus  
quolibet anno ad minus octingenta quin-  
quaginta scuta percipiuntur) et assignan-  
dos perpetuo concedimus et assignamus.

§ 4. Ius vero nominandi alumnos prae-  
dictos, iuxta modum et formam supras-  
criptam et cum conditionibus infrascriptis,  
eidem fratri Antonio cardinali, donec  
vixerit, reservamus; sequuto vero obitu  
eiusdem fratris Antonii cardinalis, dilectis  
filiis nostris Francisco S. Laurentii in  
Damaso Barberino nuncupato, S. R. E.  
vicecancellario, et Antonio S. Agathae  
diaconis Antonio respective nuncupatis,  
eiusdem S. R. E. cardinalibus, nostris se-  
cundum carnem ex fratre germano nepo-  
tibus, qui per turnum alternis vicibus  
nominare debeant; ipsis vero deficientibus,  
cardinalem, si tunc vel quodcumque  
aderit, de familia nostra Barberina ex linea  
dilecti filii nobilis viri Thaddaei Barberini,  
nostri etiam secundum carnem ex fratre  
nepotis, Urbis praefecti et principis Prae-  
nestini, descendantem, et in defectu car-  
dinalis, praelatum, et non existente tunc  
praelato, personam ecclesiasticam de eadem  
familia et descendentia, in iure et  
facultate nominandi alumnos huiusmodi  
succedere etiam volumus, statuimus et ordi-  
namus; et si forte evenerit, quod eodem  
tempore extarent plures cardinales de  
eiusdem Thaddaei praefecti et principis  
familia et descendentia, omnes in iure et  
facultate nominandi huiusmodi aequaliter  
succedere et nominationem ipsam per tur-  
num et alternatim fieri debere decer-  
nentes, inter plures vero praelatos et per-  
sonas ecclesiasticas ille solus succedat,  
et ius habeat nominandi, qui maiorem  
obtineat praelaturam, et, inter aequales,  
actate maior fuerit, quoties vero defece-  
rint cardinales, praelati et respective per-  
sonae ecclesiasticae de linea dicti Thaddaei

praefecti et principis, tunc facultatem et  
ius nominandi huiusmodi per ipsum Thad-  
daeum praefectum et principem, eoque  
non existente, vel quodcumque defi-  
ciente, per vocatos et comprehensos in  
iure succedendi per nos ordinato in per-  
petuum assumi et reassumi; idque toties  
quoties casus deficientiae cardinalis, prae-  
lati et personae ecclesiasticae, ac eiusdem  
Thaddaei praefecti et principis descenden-  
tiae<sup>1</sup> evenerit, fieri debere similiter decer-  
nimus; ac huiusmodi nominationem non  
posse fieri nisi de alumnos ex nationibus  
supra expressis, ita ut ex qualibet supe-  
rius expressarum nationum adsint in a-  
lumnatu saltem duo, qui habeant supra-  
dicta requisita; et aliter factam nomina-  
tionem nullam esse, nullumque ius no-  
minato tribuere declaramus.